
ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games Semi-final 1

main round

03 11 2023 11409

* Аxe 0

sher Д * * * 1 0.4

Snezhinka * * 0

* VinDiesel * * 0 0.3

FREEDA М 1

AntoШа М * * * 1 0.4

* Julietta 0

Мартовский Котик * * 0

Virus_ Ш * * * 0

* Угадайка * 0

черные

79 1 5

Optimistka

1

4
2

9
1

2
3
2

(1)
3
7

3 6

2
1

(4)
3
4

6
3
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: Вкрылся шерифом, выигрлал версию 

Игрок 4: Вскрыл дона, приводил качественные аргументы в пользу настоящего шерифа, играл против мафов с нуля 

Игрок 6: Приводил аргументы в пользу лже шерифа, убедил 8 помтавть на 3в3 



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games Semi-final 1

main round

03 11 2023 11412

sher М * * * 1

Snezhinka 0

Аxe * * 0

* Мартовский Котик 0

Julietta М * * 1

FREEDA Д * 1 0.4

VinDiesel * * * 0 0.3

* AntoШа * * 0

* Угадайка 0

* Virus_ Ш * * * 0

черные

94 5 10

Optimistka

1
5
5

4
5
5

1
2

6 7
1

(4)
6

5 3

1
3

(10)
4

7



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 6: Вскрылась доном, выиграла версию. Была шерифом для 8, который оставил жесткое завещание в ее пользу

Игрок 7: Правтльно вписался в шерифскую версию, приводил качественные аргументы в пользу шерифа 



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games Semi-final 1

main round

03 11 2023 11415

Snezhinka * 1

* Julietta 1

* Virus_ * 1

* AntoШа Д * * 0

* Угадайка Ш * * 1 0.4

* sher * 1 0.5

* Мартовский Котик М * * 0

Аxe * * 1

* FREEDA 1

* VinDiesel М * * * 0

красные

94 5 8

Optimistka

1
5
5

2 6
5
5

7
1

6 (10)
5

4 3 8
3

(4)
7

8

8
2
1

(3)
2
4

6
1

1
1

(7)
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 5: Выиграла версию, сделала ключевую проверку 4, правильно завещала двух красных игроков 

Игрок  6:  Играл  против  двойки  черных  при  9,  оставил  правильное  завезание  перед  угадайкой,  приводил  аргументы  в  красноту  1  перед  угадайкой,  правильно

определился с версией при 9



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games Semi-final 1

main round

03 11 2023 11417

* Julietta 0

Угадайка * * * 0

Мартовский Котик Д 1

sher * 0

* AntoШа * 0

* Аxe Ш * * 0 0.2

Virus_ * 0

FREEDA М 1

VinDiesel М 1 0.5

* Snezhinka 0 -0.3

черные

52 8 10

Optimistka

1
5
5

4
5
5

(10)
6

9 8
1

6
1

2
1

3

8 9
4
3

(6)
4
5



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 6: Шерифская версия была более приорететной в столе 

Игрок 9: Вскрылся шерифом, не будучи, доном, приводил качественные аргументы, выиграл на 3в3, красный ушел из его версии при 9 

Игрок 10: пункт 1,2



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games Semi-final 1

main round

03 11 2023 11419

VinDiesel * 1 0.3

Аxe Ш 1 0.3

* sher * * 1

* Угадайка Д * * 0 0.2

* Snezhinka М 0 -0.3

* Мартовский Котик М * 0

FREEDA * * 1

Virus_ * * 1

Julietta * 1 0.4

* AntoШа 1

красные

109 8 6

Optimistka

1

7 8
2

9
1

(5)
3

2 3
2

4
1

4
4
4

3 9
4
4

9
3

1 (4)
4



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: Взял риск, после своей проверки вскрылся непроверенному красному игроку, выиграли игру в сухую

Игрок 2: Делал проверки под город, выиграл вкрсию, голосовал только против черных

Игрок 4: Создала вторую версию за столом 

Игрок 5: 5.3

Игрок 9: Прикрыла шерифа, вскрылась против дона 



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games Semi-final 1

main round

03 11 2023 11420

* Virus_ * * * 0

* FREEDA * 0 -0.3

* Julietta Ш * * 0

* Snezhinka Д * * * 1 0.3

Аxe * 0 -0.3

* AntoШа * * 0 0.3

* Угадайка М * * * 1

* VinDiesel * * * 0

* sher 0

Мартовский Котик М * 1 0.3

черные

93 6 8

Пряник

1
5
5

5
5
5

(6)
3
5

4
2

8
1

7
3
4

(4)
5

3 7
3

10
2

1
2

(7)
2
6

1
2
1

(2)
2
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: не выставила по кругу

Игрок 4: хорошая игра доном , вывел красную угрозу для своих черных и хотела застрелить шерифа без проверки , но был промах не по ее вине , но снижен бал за

то что набрала 3 фола и после промаха не собралась .

Игрок 5: не выставил черного в угадайке

Игрок 6: игра в черных, определился с версией при 9

Игрок 10: вытянул сложную игру в угадайке 



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games Semi-final 1

main round

03 11 2023 11423

* AntoШа * * 0

* VinDiesel 0

* Угадайка М 1

* Virus_ * * * 0

FREEDA 0

Julietta Д 1 0.6

* sher Ш * * * 0

* Snezhinka * * 0

* Аxe 0

* Мартовский Котик М 1 0.3

черные

28 4 5

Пряник

1
5
5

7
5
5

1 5 10
4

7
1

6 9 (3)
4
9

(8)
7

10 7 6 5

(10)
4

7 6
1

(7)
2

6
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 6: выиграла игру , хорошая выстроинная стратегия.

Игрок 10: качественно сливал речи



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games Semi-final 1

main round

03 11 2023 11426

* Угадайка * * * 0

* AntoШа * 0

!* Аxe 0 -0.8

Virus_ * * * 0

Мартовский Котик М 1

VinDiesel * 0

* Snezhinka * 0

* Julietta Д 1 0.4

sher М * 1 0.4

* FREEDA Ш 0

черные

74 9 10

Пряник

1

(8)
8

(1)
4

5 6 2
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 3: удалился 

Игрок 8: разбежалась со своим мафом 

Игрок 9: хорошо разыграл козыри  



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games Semi-final 1

main round

03 11 2023 11429

* Мартовский Котик Д * * 0

* Virus_ * 1 0.4

* VinDiesel 1

Аxe * * 1

* FREEDA * 1

* Snezhinka Ш * 1

* AntoШа М * 0

Угадайка * * 1 0.3

* sher * * * 1 0.4

* Julietta М 0

красные

35 6 7

Пряник

1

(7)
5

5 1 6
4

9
1

(10)
3
4

1
3
3

(9)
4

1 4
1

4
1

8
1

(1)
1
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: игра в черных с уверенным правельным завещанием 

Игрок 8: хорошие аргументы 

Игрок 9: игра в черных с аргументами



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games Semi-final 1

main round

03 11 2023 11434

sher 1 0.5

* AntoШа Д * * * 0

* Угадайка М * 0

* Julietta * 1

VinDiesel Ш * * 1

* FREEDA М * 0

* Snezhinka 1

* Аxe * 1

* Мартовский Котик 1

* Virus_ 1

красные

94 5 10

Пряник

1
5
5

4
5
5

(10)
9

4 (6)
7

(2)
3
3

(4)
3
3

(3)
2

5
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: сделал правельный выбор , непопулярный за столом .


